[image: GERBG]
2

2

	ГУБЕРНАТОР  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ
УКАЗ

	29.11.2021

	№
	177

	г. Киров

О назначении членов Избирательной комиссии
Кировской области с правом решающего голоса
[bookmark: _GoBack]В соответствии с пунктом 5 статьи 23 Федерального закона
от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 4 Закона Кировской области от 24.11.2005 № 378-ЗО «Об Избирательной комиссии Кировской области» и в связи с предстоящим истечением
срока полномочий Избирательной комиссии Кировской области ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Назначить членами Избирательной комиссии Кировской области с правом решающего голоса:
АГАЛАКОВУ Ирину Викторовну, по предложению Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России;
ВЛАДИМИРСКУЮ Алену Владимировну, по предложению Президиума Генерального совета Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;
ЛУЧИНИНА Андрея Николаевича, по предложению Советской районной Думы Кировской области;
МОКРЕЦОВУ Аллу Анатольевну, по предложению Правления Регионального отделения политической партии «Российская партия пенсионеров за социальную справедливость» в Кировской области;
НАЗАРОВА Насими Магамедовича, по предложению Кировского регионального отделения Общероссийской общественной организации «Ассоциация юристов России»;
НЕЧАЕВУ Ирину Георгиевну, по предложению Вятскополянской районной Думы Кировской области;
ФИНЧЕНКО Максима Сергеевича, по предложению Центральной избирательной комиссии Российской Федерации.
2. Управлению массовых коммуникаций Кировской области опубликовать Указ в официальных средствах массовой информации.
Губернатор
Кировской области    И.В. Васильев
image1.png